



FESTEGGIAMO L'APERTURA

RIMINI

VIA CIRCONVALLAZIONE NUOVA, 69

DA LUNEDÌ 28.08 A DOMENICA 03.09

SOTTOCOSTO



**FRUTTA,
VERDURA
E CARNE**

FINO AL

50%

SU ARTICOLI SELEZIONATI

FINO A

DOMENICA 03.09



pezzi disponibili 15
**SOTTO
COSTO**
-25%
199,00
al pezzo
149,00

**SAMSUNG
CHROMEBOOK
4 HD LED**

- modello XE310XBA
- processore Intel
- RAM 4GB, memoria 64GB
- sistema operativo Chrome OS



pezzi disponibili 15
**SOTTO
COSTO**
-32%
149,00
al pezzo
99,99

MACCHINA TAGLIACUCI

- potenza motore: 90 W
- velocità di cucitura: 1300 punti/min
- tipi di aghi: #11, #14 e #16
- per cucire con 3 o 4 fili e con 1 o 2 aghi
- larghezza di taglio: sinistra 7 mm, destra 4 mm
- lunghezza del punto: 1,0-5 mm
- dimensioni: 32 x 28 x 32 cm



**GARANZIA
3 ANNI**

pezzi disponibili 15
**SOTTO
COSTO**
-37%
159,00
al pezzo
99,99

KÄRCHER

**IDROPULTRICE
KHD 4-2**

- pressione: da 20 a 130 bar
 - quantità di acqua massima: 420 l/ora
 - temperatura massima di entrata: 40° C
- articolo non adatto all'uso professionale



**GARANZIA
3 ANNI**

SPENDI MENO, VIVI MEGLIO

OFFERTE

FINO AL
-50%

DA LUNEDÌ 28.08 A DOMENICA 03.09

-50%
~~2,99~~
a confezione
1,49
€ 0,75/kg

2 KG

MELE GOLDEN 2 KG

coltivato in ITALIA

-50%
~~1,49~~
al kg
0,74

BANANE

-50%
~~2,49~~
a confezione
1,24
€ 0,62/kg

2 KG

PATATE GIALLE 2 KG

coltivato in ITALIA

-33%
~~1,49~~
al kg
0,99

NUOVO RACCOLTO

MELE GALA

coltivato in ITALIA

-28%
~~1,39~~
al kg
0,99

MELONE GIALLO

coltivato in ITALIA

-25%
~~3,99~~
a confezione
2,99
€ 7,48/kg

ANANAS A RONDELLE 400 G

-40%
~~2,49~~
a confezione
1,49
€ 1,87/kg

ZUCCHINE BIO 800 G

coltivato in ITALIA

-33%
~~2,99~~
a confezione
1,99
€ 3,98/kg

POMODORO DATTERINO 500 G

coltivato in ITALIA

-28%
~~1,39~~
al vaso
0,99

BASILICO IN VASO 10 cm

coltivato in ITALIA

Offerte valide per il negozio di Rimini, via Circonvallazione Nuova, 69.

OFFERTE

FINO AL
-50%

ALDI

DA LUNEDÌ 28.08 A DOMENICA 03.09

-28%

~~2,49~~

a confezione

1,79

€ 4,07/kg



**COTOLETTA DI POLLO
E TACCHINO CON SPINACI**

440 g



100% carne
ITALIANA

-23%

~~4,59~~

a confezione

3,49

€ 8,73/kg



**PETTO DI POLLO
A FETTE**

400 g



100% carne
ITALIANA

-50%

~~3,39~~

a confezione

1,69

€ 4,23/kg



**HAMBURGER
DI TACCHINO**

400 g



100% carne
ITALIANA

-35%

~~3,39~~

al kg

2,19

€ 10,95/kg



**FETTINE SCELTE
DI BOVINO**

200 g

-35%

~~3,39~~

a confezione

2,19

€ 5,48/kg



SALAMELLA

di suino
400 g



100% carne
ITALIANA

-30%

~~3,59~~

a confezione

2,49

€ 8,30/kg



SOTTILISSIME DI SUINO

300 g



100% carne
ITALIANA

Offerte valide per il negozio di Rimini, via Circonvallazione Nuova, 69.

SPENDI MENO, VIVI MEGLIO

SOTTOCOSTO

DA LUNEDÌ 28.08 A DOMENICA 03.09

IL NUMERO DI PEZZI FA RIFERIMENTO ALLA QUANTITÀ DISPONIBILE PER IL NEGOZIO DI RIMINI, VIA CIRCONVALLAZIONE NUOVA, 69. GLI ARTICOLI SI POTREBBERO ESAURIRE IN BREVE TEMPO. I MODELLI ILLUSTRATI POTREBBERO NON ESSERE DISPONIBILI IN TUTTE LE MISURE/COLORI.

pezzi disponibili 15

SOTTOCOSTO

-42%

~~69,99~~

al pezzo

39,99



AMBIANO

ESTRATTORE DI SUCCO

- potenza: 150 W
- lavabile in lavastoviglie e facile da pulire
- protezione anti-surriscaldamento

GARANZIA 3 ANNI

pezzi disponibili 15

SOTTOCOSTO

-42%

~~69,99~~

al pezzo

39,99



AMBIANO

MACCHINA PER CAFFÈ ESPRESSO

- portafiltro con 2 filtri inclusi
- potenza: 1100 W
- pressione della pompa: 15 bar
- serbatoio d'acqua rimovibile con capacità pari a 1,2 l

GARANZIA 3 ANNI

pezzi disponibili 10

SOTTOCOSTO

-40%

~~49,99~~

al pezzo

29,99



Tefal

BISTECCHIERA ELETTRICA GC241D

- potenza: 2000 W
- piastre antiaderenti
- vaschetta per raccolta liquidi
- lavabile in lavastoviglie
- con funzione tostapane

pezzi disponibili 10

SOTTOCOSTO

-40%

~~199,00~~

al pezzo

119,00



MEDION

MINI LAVASTOVIGLIE

- 6 programmi di lavaggio (Intensivo, eco, cristalli, rapido)
- possibilità di posticipare l'avvio di 1-24 ore
- dimensioni: ca. 55,5 x 50 x 43,8 cm (L x l x h)

GARANZIA 3 ANNI

pezzi disponibili 10

SOTTOCOSTO

-50%

~~99,99~~

al pezzo

49,99



AMBIANO

GELATIERA

AUTOREFRIGERANTE

- per preparare fino a 700 ml di gelato, sorbetto o yogurt gelato
- quantità max. di ingredienti 300 ml
- tempo di preparazione 50-70 min. (in base alle quantità)
- potenza: 90 W
- temperatura -18°
- incluso dosatore, grande cucchiaino da gelato, set di cucchiaini, paletta per gelato
- dimensioni: 26,5 x 18,5 x 23,8 cm (L x l x h)

GARANZIA 3 ANNI

pezzi disponibili 10

SOTTOCOSTO

-30%

~~99,99~~

al pezzo

69,99



NORDFROST

CONGELATORE MINI

- volume utile: 31 l
- classe climatica: N/ST
- porta reversibile
- dimensioni: 45 x 47,2 x 49,2 cm (L x l x h)
- peso: ca. 15,3 kg

E A T G

GARANZIA 3 ANNI

SOTTOCOSTO

DA LUNEDÌ 28.08 A DOMENICA 03.09



IL NUMERO DI PEZZI FA RIFERIMENTO ALLA QUANTITÀ DISPONIBILE PER IL NEGOZIO DI RIMINI, VIA CIRCONVALLAZIONE NUOVA, 69. GLI ARTICOLI SI POTREBBERO ESAURIRE IN BREVE TEMPO. I MODELLI ILLUSTRATI POTREBBERO NON ESSERE DISPONIBILI IN TUTTE LE MISURE/COLORI.

pezzi disponibili 20

SOTTOCOSTO

-42%

69,99

al pezzo

39,99

VALIGIA RIGIDA IN ABS

- telaio in alluminio
- scomparto principale imbottito
- cinghie elastiche
- divisorio con tasca in rete
- lucchetto a combinazione TSA
- 50 x 27,5 x 71 cm
- ca. 80 l



pezzi disponibili 18

SOTTOCOSTO

-50%

299,00

al pezzo

149,00

CANDY

LAVATRICE DA 7 KG

- modello CS4 1272DE/1-11
- 49 x 60 x 85 cm (L x l x h)
- 16 programmi
- 1200 giri/minuto



pezzi disponibili 10

SOTTOCOSTO

-40%

49,99

al pezzo

29,99

GARANZIA 2 ANNI



BARBECUE CON VENTILAZIONE ELETTRICA

- a carbonella
- ventilazione regolabile in continuo (a batteria)
- diametro: 35 cm
- con custodia e 4 batterie AA

GARANZIA 3 ANNI

pezzi disponibili 20

SOTTOCOSTO

-50%

49,99

al pezzo

24,99

pezzi disponibili 15

SOTTOCOSTO

-34%

229,00

al pezzo

149,00



Prodotto non disponibile

iberna

LAVATRICE IBERNA

- modello IB 1271D3/1-11
- capacità di carico 7 kg
- 16 programmi
- partenza ritardata
- dimensioni: 49 x 60 x 85 cm (L x l x h)

A+++



FORNO PER PIZZA

- per cuocere la pizza sul barbecue a gas o a carbonella
- pietra refrattaria in ceramica inclusa
- dimensioni: 40 x 35 x 15 cm

GARANZIA 3 ANNI



SPENDI MENO, VIVI MEGLIO

SCOPRI TANTE ALTRE OFFERTE IN NEGOZIO

SOTTOCOSTO

DA LUNEDÌ 28.08 A DOMENICA 03.09

IL NUMERO DI PEZZI FA RIFERIMENTO ALLA QUANTITÀ DISPONIBILE PER IL NEGOZIO DI RIMINI, VIA CIRCONVALLAZIONE NUOVA, 69.
GLI ARTICOLI SI POTREBBERO ESAURIRE IN BREVE TEMPO. I MODELLI ILLUSTRATI POTREBBERO NON ESSERE DISPONIBILI IN TUTTE LE MISURE/COLORI.



AIRPODS

- custodia di ricarica con cavo
- fino a 5 ore di ascolto e 3 ore di conversazione
- versione 2019

pezzi disponibili 20

SOTTOCOSTO

-44%

179,00

al pezzo

99,99



pezzi disponibili 15

SOTTOCOSTO

-25%

199,00

al pezzo

149,00

SAMSUNG CHROMEBOOK 4 HD LED

- modello XE310XBA
- processore Intel
- RAM 4GB, memoria 64GB
- sistema operativo Chrome OS



pezzi disponibili 20

SOTTOCOSTO

-25%

19,99

al pezzo

14,99

VENTILATORE A TORRE

- 3 livelli di getto d'aria
- timer di 120 minuti con spegnimento automatico
- potenza 50 W - Ø 24 cm, 76 cm (h)



GARANZIA 3 ANNI

pezzi disponibili 15

SOTTOCOSTO

-37%

129,00

al pezzo

79,99

ROBOT ASPIRAPOLVERE

- navigazione giroscopica con pianificazione e memorizzazione dei percorsi
- regolazione della velocità
- rilevamento gradini e pianerottoli
- 4 programmi
- con 2 spazzole laterali e telecomando



GARANZIA 3 ANNI

pezzi disponibili 15

SOTTOCOSTO

-44%

179,00

al pezzo

99,99

KIT DI VIDEOSORVEGLIANZA CON 4 TELECAMERE CCTV HD

- 2 telecamere sferiche e 2 a cupola
- visualizzazione a distanza da uno smartphone/tablet compatibile
- telecamere resistenti all'acqua
- modalità notturna con un raggio di 20 m



GARANZIA 3 ANNI

pezzi disponibili 15

SOTTOCOSTO

-32%

149,00

al pezzo

99,99

MACCHINA TAGLIACUCI

- potenza motore: 90 W
- velocità di cucitura: 1300 punti/min
- tipi di aghi: #11, #14 e #16
- per cucire con 3 o 4 fili e con 1 o 2 aghi
- larghezza di taglio: sinistra 7 mm, destra 4 mm
- lunghezza del punto: 1,0-5 mm
- dimensioni: 32 x 28 x 32 cm



GARANZIA 3 ANNI

SOTTOCOSTO

DA LUNEDÌ 28.08 A DOMENICA 03.09



IL NUMERO DI PEZZI FA RIFERIMENTO ALLA QUANTITÀ DISPONIBILE PER IL NEGOZIO DI RIMINI, VIA CIRCONVALLAZIONE NUOVA, 69. GLI ARTICOLI SI POTREBBERO ESAURIRE IN BREVE TEMPO. I MODELLI ILLUSTRATI POTREBBERO NON ESSERE DISPONIBILI IN TUTTE LE MISURE/COLORI.

pezzi disponibili 15

SOTTOCOSTO

-60%

99,99

al pezzo

39,99



belavi

LETTINO PRENDISOLE XXL IN ALLUMINIO

- richiudibile e salvaspazio
- portata massima: 130 kg
- dimensioni: 196 x 68 x 48 cm (L x p x h)

**GARANZIA
3 ANNI**

pezzi disponibili 15

SOTTOCOSTO

-61%

129,00

al pezzo

49,99



GARDENLINE

BOX CONTENITORE XXL

- capienza: 550 l
- utilizzabile anche come seduta per due persone
- in polipropilene di alta qualità
- portata massima del coperchio: 360 kg
- dimensioni: 148 x 72 x 60 cm (L x l x h)

**GARANZIA
3 ANNI**



pezzi disponibili 15

SOTTOCOSTO

-32%

149,00

al pezzo

99,99



belavi

SET LOUNGE PER AMBIENTI ESTERNI, 3 PEZZI

set composto da:

- poltrona, 2 pezzi: 55 x 55 x 84 cm (L x l x h)
- tavolo: 112 x 62 x 74 cm (L x l x h),
- cuscino imbottito, 4 pezzi: 41,5 x 48 x 5 cm (L x l x h)

**GARANZIA
3 ANNI**

pezzi disponibili 15

SOTTOCOSTO

-50%

39,99

al pezzo

19,99



GARDENLINE

POLTRONA DESIGN

- struttura in acciaio verniciato a polvere
- capacità massima di carico: 110 kg
- dimensioni: 78 x 75 x 95 cm (L x l x h)
- peso: ca. 5 kg

**GARANZIA
3 ANNI**

SPENDI MENO, VIVI MEGLIO

**SCOPRI TANTE
ALTRE OFFERTE
IN NEGOZIO**

SOTTOCOSTO

DA LUNEDÌ 28.08 A DOMENICA 03.09

IL NUMERO DI PEZZI FA RIFERIMENTO ALLA QUANTITÀ DISPONIBILE PER IL NEGOZIO DI RIMINI, VIA CIRCONVALLAZIONE NUOVA, 69.
GLI ARTICOLI SI POTREBBERO ESAURIRE IN BREVE TEMPO. I MODELLI ILLUSTRATI POTREBBERO NON ESSERE DISPONIBILI IN TUTTE LE MISURE/COLORI.

INTEX® PLAYCENTER ACTION SPORTS

- accessori: 2 porte e 1 pallone da calcio, 2 pali e 1 pallone da pallavolo, 1 palo, 1 mazza e 1 palla da baseball
- dimensioni da gonfio: 325 x 267 x 102 cm (L x l x h)

pezzi disponibili 20

SOTTOCOSTO

-80%

~~49,99~~

al pezzo

9,99



pezzi disponibili 10

SOTTOCOSTO

-40%

~~49,99~~

al pezzo

29,99

Polisport

SEGGIOLINO PER BICICLETTA "BILBI MAXI FF"

- per bambini dai 9 ai 22 kg
- per fissaggio a reggisella, Ø 28-40 mm
- con supporto quick release
- sedile con protezione integrata
- poggiatesta regolabili su 12 posizioni
- cintura di sicurezza a 5 punti



EN 14344

**GARANZIA
3 ANNI**

pezzi disponibili 10

SOTTOCOSTO

-50%

~~59,99~~

al pezzo

29,99

FERREX® TOSAERBA ELETTRICO

- potente motore da 1300 W
 - larghezza di taglio: 32 cm
 - altezza regolabile su 3 livelli da 25 a 40 fino a 55 mm
 - volume del contenitore di raccolta: 30 l
- articolo non adatto all'uso professionale



**GARANZIA
3 ANNI**

pezzi disponibili 10

SOTTOCOSTO

-33%

~~29,99~~

al pezzo

19,99

bikemate

CAVALLETTO PER BICICLETTA

- adatto a tutti i modelli di bicicletta con telaio di diametro compreso tra 25 e 55 mm
- altezza regolabile da 110 a 190 cm
- portata massima: 30 kg



**GARANZIA
3 ANNI**

pezzi disponibili 10

SOTTOCOSTO

-42%

~~69,99~~

al pezzo

39,99

FERREX® MOTOSEGA RICARICABILE, 40 V

- motore brushless
 - lunga durata e facile manutenzione
 - numero di giri: 6800 giri/min
 - velocità della catena: 13 m/s
 - lama Oregon: lunghezza 300 mm
 - 100 ml di olio incluso
 - con coprilama
- articolo non adatto all'uso professionale



**20/40V
Li-Ion-Akku**

**GARANZIA
3 ANNI**



SOTTOCOSTO

DA LUNEDÌ 28.08 A DOMENICA 03.09



IL NUMERO DI PEZZI FA RIFERIMENTO ALLA QUANTITÀ DISPONIBILE PER IL NEGOZIO DI RIMINI, VIA CIRCONVALLAZIONE NUOVA, 69.
GLI ARTICOLI SI POTREBBERO ESAURIRE IN BREVE TEMPO. I MODELLI ILLUSTRATI POTREBBERO NON ESSERE DISPONIBILI IN TUTTE LE MISURE/COLORI.

schepach

TRONCATRICE PER TAGLI OBLIQUI, 216 MM

- 2000 W
 - 4800 giri/min
 - altezza/profondità massima di taglio: ca. 340 mm/65 mm
 - lame a 24 e a 48 denti incluse
- articolo non adatto all'uso professionale

pezzi disponibili 8

**SOTTO
COSTO**

-42%

139,00

al pezzo

79,99



**GARANZIA
3 ANNI**

pezzi disponibili 15

**SOTTO
COSTO**

-40%

24,99

al set

14,99



WORKZONE

SET DI UTENSILI, 25 PEZZI

- con impugnature ergonomiche
- custodia inclusa



pezzi disponibili 15

**SOTTO
COSTO**

-37%

159,00

al pezzo

99,99



**GARANZIA
3 ANNI**

KÄRCHER

ASPIRATORE SOLIDI E LIQUIDI

- potenza di aspirazione: 240 W
 - lunghezza del cavo: 5 m
 - vari accessori inclusi
- articolo non adatto all'uso professionale

pezzi disponibili 15

**SOTTO
COSTO**

-37%

159,00

al pezzo

99,99



**GARANZIA
3 ANNI**

KÄRCHER

IDROPULTRICE KHD 4-2

- pressione: da 20 a 130 bar
 - quantità di acqua massima: 420 l/ora
 - temperatura massima di entrata: 40° C
- articolo non adatto all'uso professionale

pezzi disponibili 10

**SOTTO
COSTO**

-33%

29,99

al pezzo

19,99



WORKZONE

CARRELLO PIEGHEVOLE

- manico estensibile
- portata massima: 90 kg
- dimensioni da aperto: 110 x 49 x 51,8 cm (L x l x h)
- dimensioni da piegato: 82,5 x 48,8 x 5,7 cm (L x l x h)
- dimensioni della pala: 48,8 x 35 cm

**GARANZIA
3 ANNI**

SPENDI MENO, VIVI MEGLIO

**SCOPRI TANTE
ALTRE OFFERTE
IN NEGOZIO**

I VANTAGGI DELLA SPESA AL

PREZZO ALDI

Anche quest'anno
VOTACI
come



Inquadra il QR code
e partecipa al concorso!



POTRESTI VINCERE
PREMI FAVOLOSI!



QUALITÀ ITALIANA

Circa l'80% dei prodotti ALDI è il frutto della collaborazione con fornitori italiani.



Concorso a cura di Q&A, valido dal 1 giugno al 12 ottobre 2023. Info e regolamento su [insegnadellanno.it](https://www.insegnadellanno.it)

CONVENIENZA

Anche senza promozioni da ALDI trovi prezzi bassi ogni giorno.



LE NOSTRE MARCHE

Varietà e qualità con materie prime selezionate per garantirti tutto quello che cerchi, al miglior prezzo.

SPESA SEMPLICE

Con l'assortimento ALDI trovi solo il meglio di cui hai bisogno risparmiando tempo e denaro.

SICUREZZA

Da ALDI puoi andare sul sicuro grazie ai restrittivi disciplinari di produzione e i controlli diretti sui prodotti.

Da ALDI è sempre un giorno buono per fare una spesa di qualità con la convenienza che cerchi.

I nostri negozi sono stati pensati per semplificare la tua esperienza di spesa. Tutto è esposto in modo funzionale e facilmente raggiungibile.

SPENDI MENO, VIVI MEGLIO



DA ALDI, DOVE SE NO?

ALDI, con la marca Milsani, ti accompagna nella scelta di prodotti lattiero-caseari tutti i giorni per tutta la famiglia!
Milsani offre una gamma completa di referenze per soddisfare ogni esigenza quotidiana.

Dagli yogurt cremosi ai dessert gustosi, passando per i formaggi dal gusto deciso, avrai la possibilità di portare ogni giorno in tavola la qualità e la bontà al giusto prezzo.

-16%
~~1,19~~
al pezzo
0,99
€ 1,98/kg

-16%
~~1,19~~
al pezzo
0,99
€ 1,98/kg

-16%
~~1,19~~
al pezzo
0,99
€ 1,98/kg

-28%
~~1,39~~
a confezione
0,99
€ 1,98/kg

-28%
~~1,39~~
a confezione
0,99
€ 1,98/kg

-28%
~~1,39~~
a confezione
0,99
€ 1,98/kg

MILSANI
YOGURT DA BERE
gusti vari
500 g

MILSANI
CRÈME DESSERT
vaniglia/cioccolato
4 x 125 g



Una nostra marca in esclusiva per te



PRIMIS

**PARMIGIANO
REGGIANO DOP**



**FORMAGGIO SPALMABILE
LIGHT**
200 g



WÜRSTEL
di pollo e tacchino
2 x 100 g

ALTRE OFFERTE

DA LUNEDÌ 28.08 A DOMENICA 03.09

ALDI

-24%
~~3,29~~
a confezione
2,49
€ 27,67/kg



BRESAOLA
90 g

GOURMET
FINEST CHOICE

100% carne ITALIANA

-20%
~~1,99~~
a confezione
1,59
€ 15,90/kg



ANTIPASTO DEL CONTADINO
100 g

Just Taste the Re

-27%
~~5,49~~
al pezzo
3,99
€ 12,09/kg



INSALATA DI MARE
330 g

ALMARE

banco frigo

-25%
~~1,99~~
al pezzo
1,49
€ 9,93/kg



TRAMEZZINO VEGANO
tofu e olive/seitan e funghi
150 g

Just Veg!

banco frigo

-27%
~~2,19~~
a confezione
1,59
€ 3,79/kg sgocc.



MAIS
3 x 150 g

NATURE'S GOLD

-32%
~~2,79~~
a bottiglia
1,89



OLIO PER FRIGGERE
1 l

Bellasan

-40%
~~1,99~~
a vasetto
1,19
€ 4,76/litro



SALSA TONNATA/COCKTAIL
250 ml

ORCO

-25%
~~1,99~~
a confezione
1,49
€ 6,77/kg



COUS COUS CON VERDURE
220 g

Le Gusto

-11%
~~0,89~~
a confezione
0,79
€ 2,63/kg



BAGUETTE/ MINI BAGUETTE
6/2 pezzi
300 g

Boe appétit!

SPENDI MENO, VIVI MEGLIO

**SCOPRI TANTE
ALTRE OFFERTE
IN NEGOZIO**

ALTRE OFFERTE

DA LUNEDÌ 28.08 A DOMENICA 03.09

-18%
~~5,49~~
a confezione
4,49
€ 2,25/kg



RISO BASMATI
2 kg



-41%
~~1,69~~
a confezione
0,99
€ 1,98/kg



PASTA
Fusilli/Penne rigate
500 g



-33%
~~2,99~~
a confezione
1,99
€ 6,86/kg



CRACKER AL SESAMO
290 g



-25%
~~3,99~~
a confezione
2,99
€ 11,96/kg



PISTACCHI
250 g



-33%
~~1,19~~
a confezione
0,79
€ 3,76/kg



STUZZICHINI
ketchup/bacon
210 g



-26%
~~3,39~~
a confezione
2,49
€ 3,32/4,98/kg



MUESLI
gusti vari
750/500 g



-18%
~~2,19~~
a confezione
1,79
€ 2,56/kg



FROLLINI CACAO E NOCCIOLE
700 g



-12%
~~2,49~~
a confezione
2,19
€ 4,38/kg



CROSTATA ALL'ALBICOCCA
500 g



-25%
~~0,39~~
al pezzo
0,29
€ 2,90/kg



MOUSSE DI FRUTTA
gusti vari
100 g



-15%
~~3,29~~
a confezione
2,79
€ 3,49/kg



**PREPARATO
PER BEVANDA AL CACAO**
800 g



-18%
~~2,69~~
a confezione
2,19
€ 2,43/kg



**MR. PERKINS
TÈ SOLUBILE**
pesca/limone
900 g



-18%
~~1,09~~
a confezione
0,89
€ 1,98/kg



PISELLI FINISSIMI
450 g



ALTRE OFFERTE

DA LUNEDÌ 28.08 A DOMENICA 03.09

ALDI



SPAGHETTI ALLE VONGOLE
550 g



VASCHETTA PANNA
500 g



SORBETTO
arancia ovale di Calabria/limone di Sicilia
310 g



ORIGINAL
1,75 l



BIRRA
4,7% vol.
750 ml



GARDA DOC FRIZZANTE
750 ml



AGLIANICO PUGLIA IGT
confezione da 6 bottiglie: € 14,36
750 ml



**IN UN CARTONE DA 6
HAI 2 BOTTIGLIE GRATIS**



TINTA PER CAPELLI
disponibile in diverse varianti



SPAZZOLINO DA DENTI PREMIUM
disponibile in diverse varianti
2 pezzi



BRILLANTANTE
1 l



SNACK PER GATTI
• salmone e trota
• agnello e tacchino
• pollame e fegato
10 x 5 g

SPENDI MENO, VIVI MEGLIO

**SCOPRI TANTE
ALTRE OFFERTE
IN NEGOZIO**

VENERDÌ 01.09 – DOMENICA 03.09

ALDI

-32%

~~2,79~~
a confezione
1,89
€ 7,56/kg



MILSANI

FORMAGGI MISTI A FETTE
250 g

-33%

~~2,99~~
a confezione
1,99
€ 19,90/kg



IL PODERE

SFILACCI DI EQUINO
100 g

-37%

~~3,99~~
a confezione
2,49
€ 1,25/kg



2 KG

coltivato in
ITALIA

-25%

~~1,19~~
a vasetto
0,89
€ 4,68/kg



CUCINA NOBILE

PESTO ALLA GENOVESE
con/senz'aglio
190 g

-28%

~~6,99~~
a confezione
4,99
€ 11,09/kg



TRANCI DI PESCE SPADA
450 g

-40%

~~2,49~~
a confezione
1,49
€ 1,99/kg



GHIACCIOLI ASSORTITI
10 pezzi
750 g

-41%

~~59,99~~
al pezzo
34,99



20/40V
Li-Ion-Akku
GARANZIA 3 ANNI

FERREX®
TRAPANO A PERCUSSIONE PREMIUM A BATTERIA BRUSHLESS, 40V

• max 0-1800 giri/min e 0-28800 impulsi/min
• batteria e caricabatterie non inclusi
disponibili presso i nostri punti vendita
articolo non adatto all'uso professionale

-20%

~~49,99~~
al pezzo
39,99



EASY HOME
SCOPA A VAPORE
• potenza: 1300 W
• capienza: 600 ml
• emissione del vapore regolabile

GARANZIA 3 ANNI

-28%

~~24,99~~
al set
17,99



crane

SET DI MANUBRI
• 2 dischi da 2 kg
• 4 dischi da 1 kg

GARANZIA 3 ANNI

GLI ARTICOLI SI POTREBBERO ESAURIRE IN BREVE TEMPO.

SIAMO APERTI A RIMINI DAL 27.07, CON I SEGUENTI ORARI:
LUNEDÌ-SABATO 08:00-21:00 DOMENICA 08:30-20:30

Offerte valide fino ad esaurimento scorte. Le immagini hanno valore puramente illustrativo. Descrizioni e prezzi validi salvo errori e omissioni di stampa. Le offerte sono limitate all'acquisto di quantitativi a uso familiare.
NOTE LEGALI: Sul sito aldi.it all'interno della sezione "Servizi" e della sottosezione "Informazioni" sono disponibili i dettagli per usufruire del servizio "Resi e Rimborsi" e le informazioni sulle singole Garanzie Convenzionali eventualmente offerte per specifici prodotti tramite la sezione "Portale Garanzia". Queste opportunità lasciano sempre disponibili i diritti del consumatore offerti dalla garanzia legale e illustrati nella sezione del sito "Garanzia legale per il consumatore".



Certificato PEFC
Questo prodotto è
realizzato con materia
prima da foreste gestite in
maniera sostenibile e da
fonti controllate
PEFC®
PEFC/C18-31-410
www.pefc.it